GRAND PRIX VALGARDE

GOLF DE VALGARDE
Liste des départs du 11.08.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

n° Heure Tee Nom

1 07:30 1 GERMAIN, Simon
HACOT, Jules
GALLQOY, Thomas

2 07:30 10 CHANEY, Martin
CROPPI, Benjamin
MOUSSATEN, Samy

3 0741 1  ANTONI BOUIN, Tom
GALLOY, Bertrand
SCHILDBERG, Valentin

4 07:41 10 LARROUMETS, Andrea
MINZ, Melvin
LE PORT, Cedric

5 0752 1  SAYAH, Matis
CHAMBAUD, Patrick
VINCENT, Nicolas

6 0752 10 NODIN, Alex
GAVET, Anthony
LECUBIN, Patrick

7 08:03 1 BRANDT, Hugo
BONNETTON ALBAN, Loris
DE BAGNOLO, Edouard

8 08:03 10 BRAHIM-BOUNAB, Salah
BERLATIER, Alexandre
CORDRAY, Cyril

9 08:14 1 SEGUIN, Amandine
TAMISIER, Mila
PITOUT, Claire
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GOUVERNEUR
VALESCURE
PRIEURE

AIX MARSEILLE
PACA

HAUT POITOU
GOLF CLUB LYON
PRIEURE

BASTIDE SALETTE
VALGARDE

PARIS COUNTRY
VALGARDE
BASTIDE SALETTE
LE FREGATE PROVENCE
MANVILLE
MIRAMAS
QUETIGNY
VALGARDE

GOLF ACADEMIE 57
MIONNAY
VALESCURE
VALCROS
CASTELLET

POLICE MARSEILL
CANNES-MOUGINS
AIX MARSEILLE
VALESCURE

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1
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n°
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Heure

08:14

08:25

08:25

08:36

08:36

08:47

08:47

08:58

08:58

09:09

09:09

09:20

Tee

10

10

10

10

10

10
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Nom

CORSO, Joris
BRIOT, Killian
CAVDAR, Kamil
PAUL, Amélie

KOUYOUMDJIAN, Virginie

ROSIER, Camille
GALLOY, Alban
LENORMAND, David
GALLOY, Paul

PETIT PIN, Claire
DUBOIS, Claire
SAYAH, Sarah
CALVIAC, Arthur
DHELLEMMES, Achille
DEBONO, Nino
GALLQY, Albert

DE HERRYPON, Tom
MOQUET, Romain
GAMBINI, Cyril
DRZIK, Jozef
LECROSNIER, James
JOUBERT, Clement
ARGENTI, Thomas
PETIT PIN, Alexandre
GOUYON, Lou-Ann
DELATTRE, Eva
GOUYON, Jade
SMIT, Boris

TISSOT, Tomeo

DE BRAUWERE, Jules
DA COSTA, Toscane
BRIAIS, Fanny
PONTEN, Amélia
WILLAME, Charles
ORIBES BOTTERO, Enzo
VANDELET, Antoine

Index HCP
7.9 9
8,1 10
8,4 10
1,2 3
1,7 4
2,7 5
8,8 11
9,0 11
9,3 11
3,5 6
3,9 6
5,2 8
9,4 11
9,6 11
9,8 12

+3,8 -4

+3,2 -3

+2,9 -3
9,9 12
11,2 13
11,6 14

+2,5 -2

+1,9 -2

+1,8 -2
53 8
6,0 9
7,6 10

+1,6 -1

+1,4 -1

+1,3 -1
8,1 11
8,2 11
9,4 13

+1,2 -1

+1,0 -1

+0,7 0
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Club d'origine
VALBERG

STE BAUME
VALGARDE

AIX MARSEILLE
MASSANE

DIJON BOURGOGNE
PRIEURE
VALGARDE
PRIEURE

BASTIDE SALETTE
GOLF CLUB LYON
BASTIDE SALETTE
STE BAUME
BONDUES
BASTIDE SALETTE
PRIEURE

ST NOM LA BRETECHE
VALESCURE

ST DONAT
VALGARDE
VALGARDE
VALGARDE
CANNES-MOUGINS
BASTIDE SALETTE
GRANDE BASTIDE
CANNES-MOUGINS
GRANDE BASTIDE
PONT ROYAL
CANNES-MOUGINS
PARIS COUNTRY
ST DONAT
VALESCURE

ST NOM LA BRETECHE
CAMPAGNE

ST DONAT

MONTE CARLO

BANQUE
PALATINEQ

L'Art d'étre Banquier

Départs
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Blancs
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n°
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Heure

09:20

12:00

12:00

12:11

12:11

12:22

12:22

12:33

12:33

12:44

12:44

12:55

Tee

10

10

10

10

10

10
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Nom
CAPRIOLO, Corinne
DUTERTRE, Tiphaine

LOPEZ, Paul-Henry
WEILL-ARNAUD, Clement
AGUETTAZ, Pierre
NASICA, Bruno
ISRAEL, Nelson
LAMBERT, Atzo
CHEVALIER, Jean
ROBIN, Nicolas
RABAULT, Samuel
MASSE, Viktor
BESSIERE, Brice
POIRIER, Hugo
RAOUL, Didier
ALLIEN-MARTIN, Marc
DELATTRE, Louis
LAGARDE, Pierre-Louis
DE LORENZO, Benoit
TERPMAN, Maxime
BLUHM, Clemens
VEILLON, Gaetan
CHARCHAUDE, David
THIEBAUT, Enzo
DRUEL, Benjamin
LAMBERT, Bixente
SIBILLA, Lorenzo
VIGNON, Thomas
LEVY, Francois
PERROT, Alexis
DERAIN, Ethan
ARBOUSSET, Jules
RUPERTO, Noah
DONZEL, Edmond
BRIDOUX-MARTINET, Paul
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Club d'origine
BASTIDE SALETTE
GIF CHEVRY

RCF LA BOULIE

OZOIR

AIX LES BAINS

VALCROS

VALGARDE

OZOIR

ROYAL MOUGINS

VALCROS

PONT ROYAL

VALCROS

AGJSEP COTE AZUR

VALESCURE

AIX MARSEILLE

CHATEAU L'ARC

CANNES-MOUGINS

CASTELNAU LEZ

AIX EN PROVENCE

VALCROS

CAMPAGNE

CAMPAGNE

OLD COURSE CANNES

PACA

VALGARDE

PARIS VAL D'EUROPE

OLD COURSE CANNES

BORDEAUX LAC

MIONNAY

SAINT CLOUD

ST DONAT

MANVILLE

ROYAL MOUGINS

PONT ROYAL

VALESCURE
BANQUE

PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Départs
Bleus

Bleus
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Heure

12:55

13:06

13:06

13:17

13:17

13:28

13:28

13:39

13:39

13:50

13:50

Tee

10

10

10

10

10

10

Nom

CHABAUD, Patrick
ARREDONDO, Olivier
CAISSO, Henri

GODEAU, Jean Christophe

SAMUELIAN, Jess
LACOURTE, Kyllian
BARRIER, Brice

OUET, Jean Philippe
DUTERTRE, Aymeric
DECHERF, Mathis
CAVELIUS, Christophe
THOMAS, Christian
CARATI, Marc
MANQUIN, Thibault
MAINOLDI, Daniel
RAYNIER, Nicolas
BOUFFARD, Aldric
GUIDONI, Natan
MARTIN, Axel
LECARDINAL, Philippe

INGLESE, Théo
TOUZET, Nathan
BOCAHUT, Louis
PUJUGUET, Arnaud
LAW-YEE, Guillaume

ANTIOCO, Victor
MIALON, Tao
SANTOS, Victor

Total : 132 départs
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Index HCP
11,8 14
12,0 14
12,0 14
3,8 5
3,9 5
4,0 5
12,1 14
12,2 14
12,5 15
4,1 5
4,1 5
4,3 5
12,5 15
12,6 15
13,0 15
4,3 5
4,3 5
4,4 5
13,2 16
13,2 16
4,4 5
4,5 6
4,6 6
13,7 16
14,4 17
4,6 6
4,6 6
4,7 6
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Club d'origine
VALGARDE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
VALESCURE
VALGARDE

METZ CHERISEY
SMART TEES
BARBAROUX

GIF CHEVRY

LE FREGATE PROVENCE
VALGARDE
VALGARDE
VALGARDE
MARIVAUX
BASTIDE SALETTE
VALCROS

OZOIR

VALCROS
VALCROS
BARBAROUX

MANVILLE

STE MAXIME

GOLF ACADEMIE 57
CABRE D'OR
VILLACOUBLAY

BASTIDE SALETTE
VALCROS
BASTIDE SALETTE

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
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