GRAND PRIX VALGARDE

GOLF DE VALGARDE

Liste des départs du 11.08.2023

Format de compétition Nombre de tour(s) Numéro du tour

3

Simple - Compte pour l'index

n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
1	07:30	1	GERMAIN, Simon	+0,5	0	GOUVERNEUR	Blancs	0
			HACOT, Jules	+0,5	0	VALESCURE	Blancs	0
			GALLOY, Thomas	+0,2	0	PRIEURE	Blancs	0
2	07:30	10	CHANEY, Martin	6,5	8	AIX MARSEILLE	Blancs	0
			CROPPI, Benjamin	6,5	8	PACA	Blancs	0
			MOUSSATEN, Samy	6,7	8	HAUT POITOU	Blancs	0
3	07:41	1	ANTONI BOUIN, Tom	+0,2	0	GOLF CLUB LYON	Blancs	0
			GALLOY, Bertrand	0,1	1	PRIEURE	Blancs	0
			SCHILDBERG, Valentin	0,2	1	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
4	07:41	10	LARROUMETS, Andrea	6,7	8	VALGARDE	Blancs	0
			MINZ, Melvin	6,8	8	PARIS COUNTRY	Blancs	0
			LE PORT, Cedric	6,8	8	VALGARDE	Blancs	0
5	07:52	1	SAYAH, Matis	0,3	1	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
			CHAMBAUD, Patrick	0,3	1	LE FREGATE PROVENCE	Blancs	0
			VINCENT, Nicolas	0,8	1	MANVILLE	Blancs	0
6	07:52	10	NODIN, Alex	6,9	8	MIRAMAS	Blancs	0
			GAVET, Anthony	7,0	8	QUETIGNY	Blancs	0
			LECUBIN, Patrick	7,0	8	VALGARDE	Blancs	0
7	08:03	1	BRANDT, Hugo	1,1	2	GOLF ACADEMIE 57	Blancs	0
			BONNETTON ALBAN, Loris	1,1	2	MIONNAY	Blancs	0
			DE BAGNOLO, Edouard	1,1	2	VALESCURE	Blancs	0
8	08:03	10	BRAHIM-BOUNAB, Salah	7,4	9	VALCROS	Blancs	0
			BERLATIER, Alexandre	7,5	9	CASTELLET	Blancs	0
			CORDRAY, Cyril	7,9	9	POLICE MARSEILL	Blancs	0
9	08:14	1	SEGUIN, Amandine	+0,2	1	CANNES-MOUGINS	Bleus	
			TAMISIER, Mila	0,2	2	AIX MARSEILLE	Bleus	
			PITOUT, Claire	0,6	2	VALESCURE	Bleus	









n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
10	08:14	10	CORSO, Joris	7,9	9	VALBERG	Blancs	0
			BRIOT, Killian	8,1	10	STE BAUME	Blancs	0
			CAVDAR, Kamil	8,4	10	VALGARDE	Blancs	0
11	08:25	1	PAUL, Amélie	1,2	3	AIX MARSEILLE	Bleus	
			KOUYOUMDJIAN, Virginie	1,7	4	MASSANE	Bleus	
			ROSIER, Camille	2,7	5	DIJON BOURGOGNE	Bleus	
12	08:25	10	GALLOY, Alban	8,8	11	PRIEURE	Blancs	0
			LENORMAND, David	9,0	11	VALGARDE	Blancs	0
			GALLOY, Paul	9,3	11	PRIEURE	Blancs	0
13	08:36	1	PETIT PIN, Claire	3,5	6	BASTIDE SALETTE	Bleus	
			DUBOIS, Claire	3,9	6	GOLF CLUB LYON	Bleus	
			SAYAH, Sarah	5,2	8	BASTIDE SALETTE	Bleus	
14	08:36	10	CALVIAC, Arthur	9,4	11	STE BAUME	Blancs	0
			DHELLEMMES, Achille	9,6	11	BONDUES	Blancs	0
			DEBONO, Nino	9,8	12	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
15	08:47	1	GALLOY, Albert	+3,8	-4	PRIEURE	Blancs	0
			DE HERRYPON, Tom	+3,2	-3	ST NOM LA BRETECHE	Blancs	0
			MOQUET, Romain	+2,9	-3	VALESCURE	Blancs	0
16	08:47	10	GAMBINI, Cyril	9,9	12	ST DONAT	Blancs	0
			DRZIK, Jozef	11,2	13	VALGARDE	Blancs	0
			LECROSNIER, James	11,6	14	VALGARDE	Blancs	0
17	08:58	1	JOUBERT, Clement	+2,5	-2	VALGARDE	Blancs	0
			ARGENTI, Thomas	+1,9	-2	CANNES-MOUGINS	Blancs	0
			PETIT PIN, Alexandre	+1,8	-2	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
18	08:58	10	GOUYON, Lou-Ann	5,3	8	GRANDE BASTIDE	Bleus	
			DELATTRE, Eva	6,0	9	CANNES-MOUGINS	Bleus	
			GOUYON, Jade	7,6	10	GRANDE BASTIDE	Bleus	
19	09:09	1	SMIT, Boris	+1,6	-1	PONT ROYAL	Blancs	0
			TISSOT, Tomeo	+1,4	-1	CANNES-MOUGINS	Blancs	0
			DE BRAUWERE, Jules	+1,3	-1	PARIS COUNTRY	Blancs	0
20	09:09	10	DA COSTA, Toscane	8,1	11	ST DONAT	Bleus	
			BRIAIS, Fanny	8,2	11	VALESCURE	Bleus	
			PONTEN, Amélia	9,4	13	ST NOM LA BRETECHE	Bleus	
21	09:20	1	WILLAME, Charles	+1,2	-1	CAMPAGNE	Blancs	0
			ORIBES BOTTERO, Enzo	+1,0	-1	ST DONAT	Blancs	0
			VANDELET, Antoine	+0,7	0	MONTE CARLO	Blancs	0









WEILL-ARNAUD, Clement	n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
23 12:00 1 LOPEZ, Paul-Henry 1,4 2 RCF LA BOULIE Blancs C	22	09:20	10	CAPRIOLO, Corinne	13,1	17	BASTIDE SALETTE	Bleus	
WEILL-ARNAUD, Clement				DUTERTRE, Tiphaine	20,4	25	GIF CHEVRY	Bleus	
WEILL-ARNAUD, Clement									0
AGUETTAZ, Pierre	23	12:00	1	LOPEZ, Paul-Henry	1,4	2	RCF LA BOULIE	Blancs	0
24 12:00 10				WEILL-ARNAUD, Clement	1,5	2	OZOIR	Blancs	0
ISRAEL, Nelson				AGUETTAZ, Pierre	1,8	2	AIX LES BAINS	Blancs	0
LAMBERT, Atzo	24	12:00	10	NASICA, Bruno	4,7	6	VALCROS	Blancs	0
25 12:11 1				ISRAEL, Nelson	4,7	6	VALGARDE	Blancs	0
ROBIN, Nicolas				LAMBERT, Atzo	4,8	6	OZOIR	Blancs	0
RABAULT, Samuel 2,0 3 PONT ROYAL Blancs C	25	12:11	1	CHEVALIER, Jean	1,8	2	ROYAL MOUGINS	Blancs	0
26 12:11 10 MASSE, Viktor				ROBIN, Nicolas	1,9	3	VALCROS	Blancs	0
BESSIERE, Brice				RABAULT, Samuel	2,0	3	PONT ROYAL	Blancs	0
POIRIER, Hugo	26	12:11	10	MASSE, Viktor	4,8	6	VALCROS	Blancs	0
12:22 1				BESSIERE, Brice	5,0	6	AGJSEP COTE AZUR	Blancs	0
ALLIEN-MARTIN, Marc DELATTRE, Louis 2,2 3 CANNES-MOUGINS Blancs C 28 12:22 10 LAGARDE, Pierre-Louis DE LORENZO, Benoit TERPMAN, Maxime 5,6 7 VALCROS Blancs C 29 12:33 1 BLUHM, Clemens VEILLON, Gaetan CHARCHAUDE, David 2,6 3 OLD COURSE CANNES Blancs C DRUEL, Benjamin DRUEL, Benjamin LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs C VIGNON, Thomas LEVY, Francois 3,1 4 MIONNAY Blancs C C 32 12:44 10 PERROT, Alexis DERAIN, Ethan ARBOUSSET, Jules 6,3 8 MANVILLE Blancs C C CANNES Blancs C C CAMPAGNE Blancs C C CHARCHAUDE, David C C C CHARCHAUDE, David C C C C C C C C C C C C C C C C C C C				POIRIER, Hugo	5,4	7	VALESCURE	Blancs	0
DELATTRE, Louis 2,2 3 CANNES-MOUGINS Blancs C 28 12:22 10 LAGARDE, Pierre-Louis DE LORENZO, Benoit TERPMAN, Maxime 5,6 7 VALCROS Blancs C 29 12:33 1 BLUHM, Clemens VEILLON, Gaetan CHARCHAUDE, David 2,6 3 OLD COURSE CANNES Blancs C DRUEL, Benjamin LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs C 31 12:44 1 SIBILLA, Lorenzo VIGNON, Thomas LEVY, Francois 3,1 4 MIONNAY Blancs C 32 12:44 10 PERROT, Alexis DERAIN, Ethan ARBOUSSET, Jules ARBOUSSET, Jules ARDONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs C 31 12:55 1 RUPERTO, Noah DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs C 31 12:45 Blancs C 32 12:46 10 DERAIN, Ethan ARBOUSSET, Jules C 34 CAMPAGNE Blancs C C CASTELNAU LEZ Blancs C C CAMPAGNE Blancs C C CAMPAGNE Blancs C C CAMPAGNE Blancs C C C AMPAGNE Blancs C C C C C AMPAGNE Blancs C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	27	12:22	1	RAOUL, Didier	2,0	3	AIX MARSEILLE	Blancs	0
28 12:22 10 LAGARDE, Pierre-Louis PRO 0 CASTELNAU LEZ Blancs C DE LORENZO, Benoit 5,5 7 AIX EN PROVENCE Blancs C TERPMAN, Maxime 5,6 7 VALCROS Blancs C 29 12:33 1 BLUHM, Clemens 2,4 3 CAMPAGNE Blancs C VEILLON, Gaetan 2,4 3 CAMPAGNE Blancs C CHARCHAUDE, David 2,6 3 OLD COURSE CANNES Blancs C 30 12:33 10 THIEBAUT, Enzo 5,7 7 PACA Blancs C DRUEL, Benjamin 5,7 7 PACA Blancs C C JUBRICH, Benjamin 5,7 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs C JUBRICH, Benjamin 5,7 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs C JUBRICH, Benjamin 5,7 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs C				ALLIEN-MARTIN, Marc	2,1	3	CHATEAU L'ARC	Blancs	0
DE LORENZO, Benoit 5,5 7 AIX EN PROVENCE Blancs C TERPMAN, Maxime 5,6 7 VALCROS Blancs C 29 12:33 1 BLUHM, Clemens 2,4 3 CAMPAGNE Blancs C VEILLON, Gaetan 2,4 3 CAMPAGNE Blancs C CHARCHAUDE, David 2,6 3 OLD COURSE CANNES Blancs C DRUEL, Benjamin 5,7 7 PACA Blancs C DRUEL, Benjamin 5,7 7 VALGARDE Blancs C LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs C VIGNON, Thomas 2,8 4 BORDEAUX LAC Blancs C VIGNON, Thomas 2,8 4 BORDEAUX LAC Blancs C LEVY, Francois 3,1 4 MIONNAY Blancs C 32 12:44 10 PERROT, Alexis 6,1 7 SAINT CLOUD Blancs C ARBOUSSET, Jules 6,3 8 MANVILLE Blancs C 33 12:55 1 RUPERTO, Noah 3,4 4 ROYAL MOUGINS Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs C				DELATTRE, Louis	2,2	3	CANNES-MOUGINS	Blancs	0
TERPMAN, Maxime 5,6 7 VALCROS Blancs C 29 12:33 1 BLUHM, Clemens 2,4 3 CAMPAGNE Blancs C VEILLON, Gaetan 2,4 3 CAMPAGNE Blancs C CHARCHAUDE, David 2,6 3 OLD COURSE CANNES Blancs C DRUEL, Benjamin 5,7 7 PACA Blancs C DRUEL, Benjamin 5,7 7 VALGARDE Blancs C LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs C VIGNON, Thomas 2,8 4 BORDEAUX LAC Blancs C VIGNON, Thomas 2,8 4 BORDEAUX LAC Blancs C LEVY, Francois 3,1 4 MIONNAY Blancs C 32 12:44 10 PERROT, Alexis 6,1 7 SAINT CLOUD Blancs C ARBOUSSET, Jules 6,3 8 MANVILLE Blancs C 33 12:55 1 RUPERTO, Noah 3,4 4 ROYAL MOUGINS Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs C	28	12:22	10	LAGARDE, Pierre-Louis	PRO	0	CASTELNAU LEZ	Blancs	0
29 12:33 1 BLUHM, Clemens 2,4 3 CAMPAGNE Blancs C VEILLON, Gaetan 2,4 3 CAMPAGNE Blancs C CHARCHAUDE, David 2,6 3 OLD COURSE CANNES Blancs C 30 12:33 10 THIEBAUT, Enzo 5,7 7 PACA Blancs C DRUEL, Benjamin 5,7 7 VALGARDE Blancs C LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs C 31 12:44 1 SIBILLA, Lorenzo 2,7 4 OLD COURSE CANNES Blancs C VIGNON, Thomas 2,8 4 BORDEAUX LAC Blancs C 32 12:44 10 PERROT, Alexis 6,1 7 SAINT CLOUD Blancs C 32 12:44 10 PERROT, Alexis 6,2 8 ST DONAT Blancs C 33 12:55 1 RUPERTO,				DE LORENZO, Benoit	5,5	7	AIX EN PROVENCE	Blancs	0
VEILLON, Gaetan CHARCHAUDE, David 2,6 3 OLD COURSE CANNES Blancs CHARCHAUDE, David 2,6 3 OLD COURSE CANNES Blancs CHARCHAUDE, Benjamin DRUEL, Benjamin LAMBERT, Bixente 3,7 7 VALGARDE Blancs CHARCHAUDE, Benjamin LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs CHARCHAUDE, Benjamin LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs CHARCHAUDE, Benjamin LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs CHARCHAUDE, Benjamin LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs CHARCHAUDE, Benjamin LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs CHARCHAUDE, Benjamin LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs CHARCHAUDE, Benjamin LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs CHARCHAUDE, Blancs CHARCHAU				TERPMAN, Maxime	5,6	7	VALCROS	Blancs	0
CHARCHAUDE, David 2,6 3 OLD COURSE CANNES Blancs C THIEBAUT, Enzo 5,7 7 PACA Blancs C DRUEL, Benjamin 5,7 7 VALGARDE Blancs C LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs C VIGNON, Thomas 2,8 4 BORDEAUX LAC Blancs C LEVY, Francois 3,1 4 MIONNAY Blancs C 32 12:44 10 PERROT, Alexis 6,1 7 SAINT CLOUD Blancs C DERAIN, Ethan 6,2 8 ST DONAT Blancs C ARBOUSSET, Jules 6,3 8 MANVILLE Blancs C 33 12:55 1 RUPERTO, Noah 3,4 4 ROYAL MOUGINS Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs C	29	12:33	1	BLUHM, Clemens	2,4	3	CAMPAGNE	Blancs	0
30 12:33 10 THIEBAUT, Enzo 5,7 7 PACA Blancs C DRUEL, Benjamin 5,7 7 VALGARDE Blancs C LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs C VIGNON, Thomas 2,8 4 BORDEAUX LAC Blancs C LEVY, Francois 3,1 4 MIONNAY Blancs C DERAIN, Ethan 6,2 8 ST DONAT Blancs C ARBOUSSET, Jules 6,3 8 MANVILLE Blancs C 31 12:55 1 RUPERTO, Noah 3,4 4 ROYAL MOUGINS Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs C				VEILLON, Gaetan	2,4	3	CAMPAGNE	Blancs	0
DRUEL, Benjamin 5,7 7 VALGARDE Blancs C LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs C 31 12:44 1 SIBILLA, Lorenzo 2,7 4 OLD COURSE CANNES Blancs C VIGNON, Thomas 2,8 4 BORDEAUX LAC Blancs C LEVY, Francois 3,1 4 MIONNAY Blancs C 32 12:44 10 PERROT, Alexis 6,1 7 SAINT CLOUD Blancs C DERAIN, Ethan 6,2 8 ST DONAT Blancs C ARBOUSSET, Jules 6,3 8 MANVILLE Blancs C 33 12:55 1 RUPERTO, Noah 3,4 4 ROYAL MOUGINS Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs				CHARCHAUDE, David	2,6	3	OLD COURSE CANNES	Blancs	0
LAMBERT, Bixente 5,9 7 PARIS VAL D'EUROPE Blancs C 31 12:44 1 SIBILLA, Lorenzo 2,7 4 OLD COURSE CANNES Blancs C VIGNON, Thomas 2,8 4 BORDEAUX LAC Blancs C LEVY, Francois 3,1 4 MIONNAY Blancs C 32 12:44 10 PERROT, Alexis 6,1 7 SAINT CLOUD Blancs C DERAIN, Ethan 6,2 8 ST DONAT Blancs C ARBOUSSET, Jules 6,3 8 MANVILLE Blancs C 33 12:55 1 RUPERTO, Noah 3,4 4 ROYAL MOUGINS Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs C	30	12:33	10	THIEBAUT, Enzo	5,7	7	PACA	Blancs	0
31 12:44 1 SIBILLA, Lorenzo 2,7 4 OLD COURSE CANNES Blancs CVIGNON, Thomas 2,8 4 BORDEAUX LAC Blancs CLEVY, Francois 3,1 4 MIONNAY Blancs CLEVY, Francois 6,1 7 SAINT CLOUD Blancs CLEVY, Ethan 6,2 8 ST DONAT Blancs CLEVY, Francois 6,3 8 MANVILLE Blancs CLEVY, Francois 6,3 8 MANVILLE Blancs CLEVY, Francois 3,4 4 ROYAL MOUGINS Blancs CLEVY, Francois 3,5 4 PONT ROYAL Blancs CLEVY, Francois 3,1 4 MIONNAY BLANCOIS AND				DRUEL, Benjamin	5,7	7	VALGARDE	Blancs	0
VIGNON, Thomas 2,8 4 BORDEAUX LAC Blancs C LEVY, Francois 3,1 4 MIONNAY Blancs C DERROT, Alexis 6,1 7 SAINT CLOUD Blancs C DERAIN, Ethan 6,2 8 ST DONAT Blancs C ARBOUSSET, Jules 6,3 8 MANVILLE Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs C				LAMBERT, Bixente	5,9	7	PARIS VAL D'EUROPE	Blancs	0
LEVY, Francois 3,1 4 MIONNAY Blancs C 32 12:44 10 PERROT, Alexis 6,1 7 SAINT CLOUD Blancs C DERAIN, Ethan 6,2 8 ST DONAT Blancs C ARBOUSSET, Jules 6,3 8 MANVILLE Blancs C 33 12:55 1 RUPERTO, Noah 3,4 4 ROYAL MOUGINS Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs C	31	12:44	1	SIBILLA, Lorenzo	2,7	4	OLD COURSE CANNES	Blancs	0
32 12:44 10 PERROT, Alexis 6,1 7 SAINT CLOUD Blancs C DERAIN, Ethan 6,2 8 ST DONAT Blancs C ARBOUSSET, Jules 6,3 8 MANVILLE Blancs C 33 12:55 1 RUPERTO, Noah 3,4 4 ROYAL MOUGINS Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs				VIGNON, Thomas	2,8	4	BORDEAUX LAC	Blancs	0
DERAIN, Ethan 6,2 8 ST DONAT Blancs C ARBOUSSET, Jules 6,3 8 MANVILLE Blancs C 33 12:55 1 RUPERTO, Noah 3,4 4 ROYAL MOUGINS Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs				LEVY, Francois	3,1	4	MIONNAY	Blancs	0
ARBOUSSET, Jules 6,3 8 MANVILLE Blancs C 33 12:55 1 RUPERTO, Noah 3,4 4 ROYAL MOUGINS Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs C	32	12:44	10	PERROT, Alexis	6,1	7	SAINT CLOUD	Blancs	0
33 12:55 1 RUPERTO, Noah 3,4 4 ROYAL MOUGINS Blancs C DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs				DERAIN, Ethan	6,2	8	ST DONAT	Blancs	0
DONZEL, Edmond 3,5 4 PONT ROYAL Blancs				ARBOUSSET, Jules	6,3	8	MANVILLE	Blancs	0
	33	12:55	1	RUPERTO, Noah	3,4	4	ROYAL MOUGINS	Blancs	0
BRIDOUX-MARTINET, Paul 3.6 5 VAI FSCURF Blancs				DONZEL, Edmond	3,5	4	PONT ROYAL	Blancs	0
5,5 5 1.122561.2				BRIDOUX-MARTINET, Paul	3,6	5	VALESCURE	Blancs	0









n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
34	12:55	10	CHABAUD, Patrick	11,8	14	VALGARDE	Blancs	0
			ARREDONDO, Olivier	12,0	14	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
			CAISSO, Henri	12,0	14	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
35	13:06	1	GODEAU, Jean Christophe	3,8	5	VALESCURE	Blancs	0
			SAMUELIAN, Jess	3,9	5	VALGARDE	Blancs	0
			LACOURTE, Kyllian	4,0	5	METZ CHERISEY	Blancs	0
36	13:06	10	BARRIER, Brice	12,1	14	SMART TEES	Blancs	0
			OUET, Jean Philippe	12,2	14	BARBAROUX	Blancs	0
			DUTERTRE, Aymeric	12,5	15	GIF CHEVRY	Blancs	0
37	13:17	1	DECHERF, Mathis	4,1	5	LE FREGATE PROVENCE	Blancs	0
			CAVELIUS, Christophe	4,1	5	VALGARDE	Blancs	0
			THOMAS, Christian	4,3	5	VALGARDE	Blancs	0
38	13:17	10	CARATI, Marc	12,5	15	VALGARDE	Blancs	0
			MANQUIN, Thibault	12,6	15	MARIVAUX	Blancs	0
			MAINOLDI, Daniel	13,0	15	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
39	13:28	1	RAYNIER, Nicolas	4,3	5	VALCROS	Blancs	0
			BOUFFARD, Aldric	4,3	5	OZOIR	Blancs	0
			GUIDONI, Natan	4,4	5	VALCROS	Blancs	0
40	13:28	10	MARTIN, Axel	13,2	16	VALCROS	Blancs	0
			LECARDINAL, Philippe	13,2	16	BARBAROUX	Blancs	0
								0
41	13:39	1	INGLESE, Théo	4,4	5	MANVILLE	Blancs	0
			TOUZET, Nathan	4,5	6	STE MAXIME	Blancs	0
			BOCAHUT, Louis	4,6	6	GOLF ACADEMIE 57	Blancs	0
42	13:39	10	PUJUGUET, Arnaud	13,7	16	CABRE D'OR	Blancs	0
			LAW-YEE, Guillaume	14,4	17	VILLACOUBLAY	Blancs	0
								0
43	13:50	1	ANTIOCO, Victor	4,6	6	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
			MIALON, Tao	4,6	6	VALCROS	Blancs	0
			SANTOS, Victor	4,7	6	BASTIDE SALETTE	Blancs	0
44	13:50	50 10						0
								\circ
								0









